ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /UBND-VHXH        Sơn Mai, ngày       tháng 12  năm 2025
V/v báo cáo kết quả sau Hội nghị

hiệp thương lần thứ nhất

                         Kính gửi:

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Phòng Văn hóa – Xã hội xã.

Thực hiện Công văn số 2713/SNV-XDCQ ngày 28/11/2025 của Sở Nội

vụ  về việc báo cáo kết quả sau Hội nghị hiệp thương lần thứ nhất. UBND xã đề

nghị các đơn vị phối hợp triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã

Căn cứ Điều 39, Điều 50 Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội

đồng nhân dân, kính đề nghị Ban thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam xã sau khi tổ chức Hội nghị hiệp thương lần thứ nhất (chậm nhất ngày

10/12/2025), báo cáo kết quả về UBND xã (qua Phòng Văn hóa – Xã hội cơ

quan thường trực của Ủy ban bầu cử xã) ngay sau khi kết thúc Hội nghị để báo

cáo Sở Nội vụ tỉnh theo quy định.

2. Giao Phòng Văn hóa – Xã hội xã

Tổng hợp báo cáo Hội nghị hiệp thương lần thứ nhất thỏa thuận về cơ cấu,

thành phần, số lượng người được giới thiệu ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân.

Báo cáo kết quả gửi về Sở Nội vụ (cơ quan thường trực của Ủy ban bầu cử

tỉnh), ngay sau khi Hội nghị kết thúc (Thời gian hoàn thành trước ngày

10/12/2025).

Đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện, báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT,PCT UBND xã;

- VPUB:C,PCVP;

- Lưu: VT.

Nguyễn Anh Tuấn

		2025-12-02T09:57:43+0700

		2025-12-02T15:27:18+0700

		2025-12-02T15:27:18+0700

		2025-12-02T15:27:18+0700